

امیدها به کشتی ، کشتی امیدوار به توجه

رنگرز: فضا المپیکي نيست



نيز هر کدام از کشتی گیران اعزامی که به

مدال طلای تورنمنت مجارستان برسند به المپیک اعزام می‌شوند، در غیر اینصورت مفاد چرخه انتخابی تیم‌هلی در خصوص نحوه انتخاب نمایندگان اوران ۶۰، ۶۷ و

۷۷ کیلوگرم ایران برای المپیک پاریس، به ایسنا گفت: در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرابی و محمدرضا مختاری هر دو تعلیق شده بودند اما پس از بازگشت به کشتی و با هدف استفاده از تمام توانسل کشتی فرنگی ایران برای المپیک پاریس، کادر فنی به این دو کشتی گیر شانس مجددی داد تا آن‌ها نیز به تورنمنت مجارستان اعزام شوند.
هر کدام از این ۲ کشتی گیر تنها در صورت کسب مدال طلا در مجارستان می‌توانند به رقابت انتخابی با امین کاویانی نژاد برای المپیک پاریس برسند که شرایط آن نیز در چرخه اعلام شده است. ساروی نیز در وزن ۹۷ کیلوگرم با توجه به شرایطی که در رنکینگ دارد در لیست اعزام به تورنمنت مجارستان قرار گرفت.

وی تصریح کرد: در اوزان ۶۰ و ۶۷ کیلوگرم

مختص شود.

سرمربی تیم‌هلی کشتی فرنگی، با اشاره به مفاد چرخه انتخابی تیم‌هلی در خصوص نحوه انتخاب نمایندگان اوران ۶۰، ۶۷ و

همدلی | بوکسور سبک وزن ایران با پیروزی در دومین مبارزه خود، به یک قدمی سهمیه المپیک رسید.در ادامه رقابت‌های بوکس انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، بوکسور سبک وزن ایران موفق شد با کسب پیروزی در دومین مبارزه خود، به یک قدمی کسب سهمیه المپیک برسد.طبق جدول مسابقات در وزن ۵۱ کیلوگرم، مهدی پرویزی که پس از استراحت در دور نخست، ابراهیم عمر از آلمان را شکست داده بود، در گام دوم به مصاف گوداکان دالاک از سرلانکا رفت و در حالی که راند نخست را باخته بود، در راند دوم با ضربات سنگین خود، حریف را ناک اوت کرد و پیروز شد.پرویزی در دور چهارم امروز برای کسب سهمیه المپیک به مصاف داوید پنیا از ساحل عاج می‌رود که در صورت پیروزی، سهمیه المپیک را به دست می‌آورد. میثم قشلاقی نماینده شایسته کشورمان حضور بیش از ۶۰۰بوکسور در دو بخش زنان و مردان به میزبانی تایلند و در بانکوک آغاز شده است. تیم‌هلی کشورمان نیز با هفت بوکسور در این رویداد حضور یافته است.

قشلاقی حذف شد

پرویزی در یک قدمی سهمیه المپیک



رافائل هووانسیان از ارمنستان شکست خورد و از صعود به مرحله نیمه‌نهایی بازماند.
با حذف میثم قشلاقی تعداد نماینده‌های حذف شده کشورمان به پنج بوکسور رسید. دانیال شهبخش، علی حبیبی نژاد، کسری طهماسبی و علی فتحی دیگر نمایندگان کشورمان بودند که رفتند.آخرین مرحله رقابت‌های بوکس گرزینشی المپیک پاریس از روز جمعه (چهارم خرداد) با حضور بیش از ۶۰۰بوکسور در دو بخش زنان و مردان به میزبانی تایلند و در بانکوک آغاز شده است. تیم‌هلی کشورمان نیز با هفت بوکسور در این رویداد حضور یافته است.

تمجید ستاره سابق برزیل از جوان انگلستانی

کاکا: بلینگام شایسته توپ طلاست



هم باید بگویم او بازیکن فوق‌العاده‌ای است. او با ظرافت بازی می‌کند اما بسیار بالغ است. جود هرگز عصبی نیست و همیشه اعتماد به نفس داشته است. فکر می‌کنم بلینگام برای

یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ ■ سال نهم ■ شماره ۲۴۳۰

دزه بین

دوپینگ یک پهلوان!

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، محمد رمضانی، ورزشکار رشته کشتی پهلوانی را به ۳ سال محرومیت از تمامی فعالیت‌های ورزشی محکوم کرد. طبق اعلام آزمایشگاه مورد تأیید وادا، وجود ماده ممنوعه «نوراندروسترون» از کلاس ماده‌های ممنوعه S1 در نمونه این ورزشکار تأیید شد. با عنایت به پذیرش اولیه تخلف و قبول مجازات تعیین شده توسط ورزشکار و طبق ماده ۸–۱۰ از مجموعه قوانین و مقررات مبارزه با دوپینگ ایران، حکم محرومیت وی بدون انجام مراحل دادرسی و تشکیل جلسه شنواری صدور رای مستقیماً توسط کمیته انضباطی ایران نادر صادر گردید. با توجه به اینکه حکم محرومیت برای این تخلف ۴ ساله است اما با در نظر گرفتن پذیرش تخلف صورت پذیرفته توسط ورزشکار، ایران نادر با تخفیف یک ساله حکم محرومیت وی را به مدت ۳ سال صادر کرد.

جایزه ۵۰ میلیونی برای پاروزنان

فدراسیون قایقرانی در حاشیه مراسم اختتامیه لیگ‌های خود با اهدای جایزه ۵۰ میلیون تومانی از ورزشکارانی که صاحب سهمیه حضور در بازیهای المپیک و پارالمپیک پاریس شده اند تقدیر کرد. مراسم اختتامیه لیگ‌های قایقرانی ایران با حضور وزیر ورزش و جوانان و دیگر مسئولین وزارت ورزش، کمیته المپیک و دیگر فدراسیون‌های ورزشی در سالن همایش‌های هتل المپیک برگزار شد.در حاشیه این مراسم فدراسیون قایقرانی از ورزشکاران المپیک و پارالمپیک خود با حضور وزیر ورزش و معاونان وزارت ورزش، مهمن فرهادی‌زاد، نایب رییس کمیته ملی المپیک تجلیل کرد.در این مراسم مبلغ ۵۰ میلیون تومان به ورزشکاران و مبلغ ۳۰ میلیون تومان به مربیان اهدا شد.مهسا جاور، فاطمه مجلل، زینب نوروزی، علی آقا میرزایی، محمدنبسی رضایی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس و شهلا بهروزی راد، اسلام جاهدی و سعید حسینی‌پور در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور دارند.

بازداشت ۷۸ نفر در مراسم حمل مشعل المپیک

تاکنون ۷۸ نفر در جریان مراسم حمل مشعل المپیک در فرانسه بازداشت شدند. جرالد دارونین وزیر کشور فرانسه گفت که ۷۸ نفر به دلایل امنیتی در جریان حمل مشعل المپیک۲۰۲۴ بازداشت شدند. همچنین از ۱۱۵ جمع جلوگیری ۳۰ هوایمپی بدون سرنشین نیز رهگیری شدند. مشعل المپیک مسیر طولانی را در سراسر فرانسه طی می‌کند و مقامات این کشور نگران هستند که تهدید تروریستی در این دوره افزایش یابد. برای این مراسم علاوه بر مسیر اصلی، مسیرهای جایگزینی نیز تدارک دیده شده که مخفی نگه داشته می‌شود.اخیرا فرانسه اعلام کرده در جریان برگزاری جشن‌های المپیک در این کشور به ویژه در پایتخت آن، افزایش جرم و جنایت پیش‌بینی می‌شود. المپیک پاریس از ۲۶ جولای ۲۰۲۴ (۵ تا ۲۱ مرداد سال جاری) برگزار می‌شود.

ملی‌پوش پینگ پونگ در راه لیگ آمریکا

امیرحسین هدایی ملی‌پوش تنیس روی میز ایران با امضای قراردادی به جمع بازیکنان تیم «تکراس اسمش Texas Smash» در لیگ برتر آمریکا پیوست.هدایی ۲۵ ساله در حال حاضر عضو باشگاه لیل فرانسه است و با شروع رقابت‌های لیگ برتر آمریکا، به‌ه‌طور همزمان راه دو لیگ شرکت می‌کند.او اولین ورزشکار رشته تنیس روی میز از ایران است که در لیگ برتر آمریکا به میدان خواهد رفت. هدایی در تیم جدیدش با بازیکنانی از آمریکا، انگلیس، هند، ژاپن و روسیه هم‌تیمی است. لیگ تنیس روی میز آمریکا که از چند سال قبل راه‌اندازی شده است، از اواخر سپتامبر (شهریور) با حضور ۸ تیم آغاز می‌شود و تیم‌ها در ۷ دور با هم به رقابت می‌پردازند.در لیگ نفرات سرشناسی همچون لیام پیچ‌فورد نفر ۳۸ رنکینگ جهانی از انگلیس و همچنین بازیکنی از چین، کره جنوبی و … حضور دارند.

غیبت سه ملی‌پوش وووشو در قهرمانی آسیا

سه ملی‌پوش باتجربه و عنوان‌دار وووشی کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا حضور نخواهند داشت. رقابت‌های وووشو قهرمانی آسیا از تاریخ ۲۵ شهریورماه سال جاری در کشور ماکائو برگزار خواهد شد و تیم‌هلی کشورمان در این رویداد حضور خواهد داشت. در روزهای گذشته مسابقات قهرمانی کشور و مرحله نخست انتخابی تیم‌هلی وووشو در تیم‌های ملی وووشو برای حضور در بازی‌های بریکس و قهرمانی آسیا آماده‌کنند.در همین راستا کیوان شیرآقایی سرمربی تیم‌هلی تیم‌هلی کشورمان تصمیم دارد در رقابت‌های قهرمانی آسیا به سه ملی‌پوش با تجربه و پرافتخار وووشو کشورمان استراحت بدهد. محسن محمدسفیدی کاپیتان تیم‌هلی وووشو و دارنده سه مدال طلا و یک نفره بازی‌های آسیایی و پنج مدال طلا جهان، یوسف صبری قهرمان بازی‌های آسیایی هانگزو و دارنده دو مدال طلاى جهان و معین تقوی قهرمان جهان وووشو –ایران در این رقابت‌ها حضور نخواهند شد.

حسن یزدانی از ایران است که اتحادیه جهانی با انتشار عکس او، تلویحا از یزدانی به‌عنوان سوپراسستار این رقابت‌ها نام برده است.یزدانی قرار است پس از دوری ۸ ماهه از کشتی به دلیل جراحی کتف، در وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه کند.

معرفی نفرات برتر کشتی آزاد جام تختی چهارمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی طی ۲ روز در سالن ۶ هزار نفری مجموعه ورزشی انقلاب شهر زنجان برگزار شد.در پایان این رقابت‌ها میلاد، میلا، والی‌زاده در ۵۷، رضا مومنی در ۶۱، پیمان نعمتی در ۶۵، سینا خلیلی در ۷۰، محمد بخشی در ۷۴، فریبرز بابایی در ۷۹، محمد حسین نوروزیان در ۸۶، مبین عظیمی در ۹۲، مهدی حاجیلونیان در ۹۷ و مرضی‌جان محمدی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به عنوان قهرمانی رسیدند.

رده‌بندی انفرادی و تیمی این مسابقات به شرح زیر است:

رده بندی تیمی:۱- ایران ۲۵۰ امتیاز۲-

ارمنستان ۸۳ امتیاز۳-افغانستان ۶ امتیاز

بازگشت کاپیتان تیم‌هلی ایران به لهستان

عبادی پور: اینجا خانه دوم من است



همدلی | دریافت‌کننده والیبال ایران در واکنش به بازگشتش به لیگ لهستان عنوان کرد این کشور خانه دوم اوست. ششایعاتی که چند هفته پیش در رسانه‌ها منتشر شده بود، به واقعیت تبدیل شد. میلادعبادی‌پور فصل آینده رسماً برای تیم نوروید چستوخا بازی خواهد کرد. به این ترتیب بازیکن ایرانی‌ای پس از دو سال به پلاس‌لیگا باز خواهد گشت.

عبادی‌پور دو فصل اخیر را در میلان و اویا سپری کرد، او پیش از این در تیم اسنکرا لهستان بازی می‌کرد. عبادی پور در اسکرا به یک مدال طلا و برنز در پلاس‌لیگا و دو سوپرجام لهستان رسید. او درباره پیوستنش به این تیم لهستانی گفت: متقاعد شدم که به نوروید چستوخوا باییم. باشگاه در تلاش است تا تیمی قدرتمند بسازد و من نمی‌توانم منتظر شروع فصل جدید باشم.

لهستان خانه دوم من است و پلاس‌لیگا، لیگ بسیار باکیفیتی است. می‌خواهم به هوادارانمان بگویم که ما را باور کنند. بایبید

بها هم برای اهدافمان بجتگیم.